彭水苗族土家族自治县人民政府办公室
关于调整彭水自治县大学中专招生委员会和
高等教育自学考试工作委员会成员的通知
 
各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门，各有关单位：
因人事变动和工作需要，经县政府研究同意，决定对彭水自治县大学中专招生委员会和高等教育自学考试工作委员会成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：
主  任：冉  靖  县人民政府副县长
 副主任：县政府办分管联系副主任
            县教委主任
    成  员：县委宣传部常务副部长   
        县委办分管（机要保密）副主任
县委编办主任
        县发展改革委主任
        县财政局局长
县经济信息委主任
县住房城乡建委主任
县交通局局长
县公安局常务副局长
县纪委监委常务副主任
县人力社保局局长
            县生态环境局局长
县城管局局长
县文化旅游委主任
县卫生健康委主任
县民族宗教委主任
        县市场监管局局长
        县气象局局长
        县应急局局长
县消防大队大队长
        县武警中队中队长
   县教委分管副主任
   县教育考试中心主任
   国网彭水供电公司董事长
   彭水中学校长
   彭水一中校长
   县民族中学校长
   县职教中心校长
[bookmark: _GoBack]    县大学中专招生委员会和高等教育自学考试工作委员会下设办公室在县教育考试中心，由县教育考试中心副主任张继红同志兼任办公室主任。      

 
                                                 
     彭水苗族土家族自治县人民政府办公室                             2022年1月26日
（此件公开发布）
1